## CONTRATTO DI COLLABORAZIONE

Fra la CNA Associazione Imolese, con sede legale a Imola (Bo) in via Pola n. 3 (C.F. 90009220378) in persona del Presidente pro tempore sig. Paolo Cavini,

e

Associazione PerLeDonne con sede legale a Imola (BO) in via Cairoli 18 (C.F. 90046890373= in persona del Presidente Maria Rosa Franzoni,

## Premesso

- che la CNA Associazione Imolese rappresenta e annovera tra i propri associati imprenditori che intendono operare per la promozione di politiche di sviluppo in cui risulta fondamentale il valore etico della persona;
- che l'Associazione PerLeDonne si è resa disponibile a cooperare e collaborare con CNA fornendole le informazioni relative alle iniziative che intenderà promuovere e che possano essere di interesse per gli associati CNA.

Tutto ciò premesso si conviene quanto segue.

L'Associazione PerLeDonne si impegna a fornire alla CNA tutte le informazioni relative alle iniziative che ha interessa a promuovere con idoneo preavviso e con le modalità concordate.

La CNA, d'altra parte, si impegna a divulgare con i propri mezzi e strumenti le iniziative realizzate da Associzione Perledonne.

Entrambe le associazioni si impegnano a collaborare insieme per attività di sensibilizzazione, formazione e cultura sulle politiche di genere e sul rispetto delle persone.

La durata del presente accordo è a tempo indeterminato fino a quando da una delle parti non avverrà comunicazione di formale disdetta tramite racc. a.r. con preavviso di mesi tre.

In fede

Imola, 2/04/2014

CNA Associazione Imolese

Associazione PerLeDonne **PerLeDonne** 

Associazione di Volontariato
Via Cairoli, 18 - 40026 Imola (Bo)
C.F. 90046890373
Tel 16 3703252064
c-mail: periedonne imola@gnail.com

CN/1/ACSOCIAZIONE NUOLESE Via Pole,3 - 40026 IMOLA (BO) C.E.: 9 0 0 0 9 2 2 0 3 7 3